
Programem vás provedou Ing. Michaela
Landová a Mgr. Lenka Winterová.

Řešíte jak lépe a efektivněji 
hospodařit s vodou na své zahradě?
Přijďte na seminář s workshopem

Voda v mé 
zahradě

NextGenerationEU

Tento projekt je fi nancován Evropskou unií 
v rámci Národního plánu obnovy.

V úterý 10.12.2024 
od 16:00 do 18:00
v zasedací místnosti obce Libiš,
vchod zezadu od moštárny.

Témata:
Změna klimatu, sucho a přívalové deště – drobné, ale podstatné
nápady na lepší hospodaření s vodou, jako např. řešení přepadu
nadzemní kubíkové IBC nádrže při přívalovém dešti, možnosti
využití dotace Dešťovka a další praktické tipy pro vaši zahradu.

Součástí programu bude diskuse, občerstvení a výroba
keramických zavlažovacích nádob, které vám stihneme vypálit
do Vánoc.

Přihlásit se můžete na e-mailu 
lenka.winterova@ekocentrumkoniklec.cz nebo přihlašovacím
formulářem zde: https://forms.gle/nFPq8dyqVMUjMgns9

Akce je zdarma.
Pro další informace je možno volat Mgr. Lenku Winterovou,
tel.: 737 650 778.

https://forms.gle/nFPq8dyqVMUjMgns9

